del Santo Eremita, che in forma di povero apparve loro in 

Roma, e la cura che egli stesso ottenne di ottenersi il Breve, e 

consegnando lo stesso allora, con giubilo universale fu letto, 

del tenor, che segue. 

JULIUS PP II 

7 Dilecti filii, salutem, et Apostolicam benedictionem. Exponi 

nobis fecistis, quod alias defuncto quondam Nicolao del Polito, 

il Beato Nicolao, vulgariter nuncupato, in quadam spelunca 

prope istam vestram terram, vos seu verius praedecessores 

vestri habentes propter illius bonam vitam, et magnam erga 

ipsum devotionem, ejus corpus, animo   in Ecclesia   Majori  

illius terrae collocandi accepistis, et demum mutato proposito, 

in Ecclesia deposuistis: iterum, cum ne quis exinde furetur, 
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dubitatis, juxta primum vestrum propositum, exinde amovere, 

ad terram vestram, et Ecclesiam ipsam deferre, et in ea 

collocare desideratis, etiam cum anniversarii celebratione, tum 

in ipsa Ecclesia, quam in Ecclesia Sancti Nicolai lo Cito prope 

quam obiit. Propterea nobis supplicari fecistis, ut huic 

desiderio, in hac parte de benignitate Apostolica annuere 

dignaremur. Nos igitur hujusmodi vestris supplicationibus 

inclinati, vobis, ut Corpus praedictum del Beato Nìcolao 

vulgariter nuncupatum, ex dicta inhabitata, ad vestram 

Ecclesiam transportare, et tam in ea, quam in Ecclesia 

praedicta Sancti Nicolai prope quam obiit anniversarium diem, 

decimo septimo Augusti celebrare ad libitum vestrum, 

convenienter tamen, libere, et licite possitis, absque alicujus 

praejudicio, Auctoritate Apostolica, tenore praesentium de 

speciali gratia concedimus, et indulgemus. Inhibentes in virtute 

Sanctae obedientiae omnibus, et singulis Ordinarii locorum, ad 

quos spectat, ne vos in remotione, translatione, collocatione, et 

celebratione praedictis, directe vel indirecte molestent, vel 

inquietent, aut ab aliis molestari, vel inquietari permittant. 

Constitutionibus, et Ordinationibus Apostolicis, ceterisq;  

contrariis  quibuscumque non obstantibus.  

Datum Romae sub anulo Piscatoris. Die septimo Junii I507. 

Pontificatus nostri anno IV. 

PHILIPPUS  DE  SENIS. 

Dilectis   filiis,   Communitatis, et hominibus terrae Arcariae, 

Messanensis Dioecesis. 

Appena si finì di leggere il breve che i circostanti osservarono 

essere stato nel medesimo giorno spedito nella di cui sera in 

Alcara comparve quel fuoco splendidissimo di sopra 
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accennato, corrono tutti presso al Santo Glorioso e lo